
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 25RS/218RG  del 30-03-2020

OGGETTO

Impegno spesa e Rimborso Economo Comunale per fornitura materiale per emergenza Covid-19

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-03-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Viste le disposizioni governative sull’emergenza sanitaria in atto;

Visto il DPCM dell’ 8 marzo 2020 ;

Visto che occorre acquistare materiale sanificante per gli uffici comunali e per il
personale in servizio;

Considerato che la ditta “Amica Pubblicità” di Atripalda , ditta di fiducia
dell’amministrazione comunale , si è resa disponibile ad  effettuare la fornitura del
seguente materiale per la confezione di un kit di mascherine da consegnare alla
cittadinanza:

-4000 bustine;

-4000 adesivi;

-5000 locandine pubblicitarie.

Considerato , altresì, che potrebbero verificarsi ulteriori necessità nell’attuale stato
di emergenza ;

Considerato che per provvedere al pagamento delle somme dovute per la fornitura
alla ditta “Amica Pubblicità”  è necessario ricorrere  all’anticipazione dell’economo
comunale impegnando una somma di € 610,00 oltre alla ulteriore somma di € 290,00
per le eventuali ulteriori spese di necessità per l’emergenza in atto;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 3/2020 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

di approvare, il rimborso delle spese all’economo comunale per complessivi euro
900,00 per le motivazioni e gli importi meglio specificati in premessa, che qui si
intendono integralmente riportati e trascritti;

di imputare la spesa di cui sopra, pari ad €.900,00, al cap. 352/5 –oneri straordinari
emergenza –acquisto beni - uscita bilancio 2019-2021 esercizio provvisorio 2020



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-04-2020 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-04-2020 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


